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PRIMER INFORME DE CUENTA PÚBLICA 2024 

FLUJO DE FONDOS 
 

 
 
 

Productos de tipo corriente 
 

Ingresos por ventas de bienes y servicios 
 

Ingresos por ventas de bienes y servicios de 
organismos descentralizados 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y 
Otras Ayudas 

Transferencias Internas y Asignaciones al 
Sector Público 

 

TOTALES POR INGRESOS 32,738,711.49              0.00 0.00 32,738,711.49 10,371,367.34 10,330,147.77 
 

 

EGRESOS 

 
Aprobado 

 
Ampliaciones 

 
Reducciones 

 
Modificado 

 
Devengado 

 
Pagado 

Datos informativos 

% Avance Ejercido Subejercicio 

 
SERVICIOS PERSONALES 27,055,818.25 0.00 916.00 27,054,902.25 4,021,354.86 4,007,327.13   15.82%    23,033,547.39

MATERIALES Y SUMINISTROS 885,400.00 17,881.37 16,965.37 886,316.00 113,701.88 109,908.73    18.45% 772,614.12
SERVICIOS GENERALES 4,615,493.24 55,809.50 55,809.50 4,615,493.24 835,862.55 628,174.67      22.48% 3,779,630.69
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
OTRAS AYUDAS 

12,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00       0.00 12,000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES             170,000.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00      0.00 170,000.00

TOTALES POR EGRESOS
 

32,738,711.49
 

73,690.87 
 

73,690.87
 

32,738,711.49 
 

4,970,919.29 
 

4,745,410.53 
    

15.18% 27,767,792.20

 

RESULTADO DEL FLUJO DE FONDOS $5,400,448.05 $5,584,737.24 
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INGRESOS 
Estimado Ampliación Reducción Modificado Devengado Recaudado 

Datos informativos 

% Avance 
Recaudación Diferencia 

 
678,848.00 0.00 0.00 678,848.00 310,594.37 310,594.37 45.75% 368,263.56 

4,321,152.00 0.00 0.00 4,321,152.00 1,305,638.75 1,305,638.75 30.22% 3,015,513.25 

4,321,152.00 0.00 0.00 4,321,152.00 1,305,638.75 1,305,638.75 30.22% 3,015,513.25 

 
27,738,711.49 

 
0.00 

 
0.00 

 
27,738,711.49 

 
8,755,134.22 

 
8,713,914.65 

 
31.41% 19,024,796.84 

 
27,738,711.49 

 
0.00 

 
0.00 

 
27,738,711.49 

 
8,755,134.22 

 
8,713,914.65 

 
31.41% 19,024,796.84 

 


